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おひなさま ＆ さげもん 展示中 

（期間：2/2～3/3） 

日 時 ： 令和 8 年 3月 19 日（木）12：00～ 
会 場 ： 貴船市民センター 1階会議室 
参加費 ： 500 円（食事代） 
定 員 ： 登録制（令和 8 年度 3月 19 日～ 募集開始） 
問合せ ： 貴船市民センター ☎921-2606 

日 時 ： 令和 8 年 2月 19 日（木）12：00～ 
会 場 ： 貴船市民センター 1階会議室 

 

貴船小学校・白銀中学校 卒業生のみなさん 

ご卒業おめでとうございます！ 

りんごのほっぺ・子育て相談 

子ども見守り運動 

子育てネットワーク会議 

白銀中学校卒業式 

市民センター交流会 

子ども見守り運動 

貴船小学校卒業式 

ふれあい昼食交流会 

夜間安全パトロール 

貴船小学校・白銀中学校修了式 

2日（月） 

3日（火） 

5日（木） 

12日（木） 

14日（土） 

17日（火） 

18日（水） 

19日（木） 

 

24日（火） 

ス テ キ な 生 き 方 教 室 

き ふ ね セ ミ ナ ー 

 バレンタイン ハートフルコンサート   

日 時 ： 令和 8 年 2月 10 日（火）13：00～14：30 
会 場 ： 貴船市民センター 2階 多目的ホール 

＊ ヴァイオリニスト  上山 文子 氏 
＊ ピアニスト     川﨑 美香 氏 

令 和 8 年 度  ク ラ ブ 登 録 説明 会 

 

貴船校区ボランティア部会の皆さまのご協力で、お雛様と
色とりどりのさげもんが飾り付けられました。 

期間中、小倉北区・南区全市民センター合同企画 「ひな

まつりスタンプラリー」を実施しています。 
すべての市民センターを巡ってみませんか。 

醒井重政自治連合会長、 

環境大臣より表彰されました。 

醒井自治連合会長は、多年にわたり
貴船校区の生活改善活動に尽力されて
きました。これらの功績が認められ、環
境大臣より表彰状が授与されました。 

 
醒井会長！ おめでとうございます。 

 

～  薬 の 正 し い 使 い 方  ～ （睡眠薬等） 

日 時 ： 令和 8 年 2月 19 日（木）10：30～11：30 
会 場 ： 貴船市民センター 2 階 第 3会議室 
講 師 ： 薬局メディックス 薬剤師 浅田 律子 氏 

クラシックからおなじみの曲まで、ヴァイオリンとピアノの 
息の合ったコンサートでした。曲の説明や楽しいお話もあり、
とてもハートフルなひと時でした。 

まだまだ寒い日が続きますが、今日のコンサートで少しで
も気持ちが暖かく過ごせますように。 

2 月 10 日（火）バレンタインコンサートの後、次年度のクラブ
登録に向けて説明がありました。 

寝つきが悪い、睡眠時間は足りているのか、睡眠薬の依存性
が心配・・・など睡眠について詳しくわかりやすく教えていただ
きました。また、くすりはいつ飲む？どれくらい？何のために？
消費期限は？など改めて確認できる機会となりました。 

 

２月になり暖かい陽光の中多くの方
が集まり会食を楽しみました。食後に
は、管理栄養士の吉積先生より認知症
予防について食生活をする上での留
意点を話して頂きました。納得したり、 
反省したりすることが多くありました。 


